



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BP INVEST HOLDING APS

C/O BETINA PEDERSEN, GREJSDALSVEJ 340B, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. december 2020

Betina Frandsen

CVR-NR. 36 98 30 19

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BP Invest Holding ApS c/o Betina Pedersen Grejsdalsvej 340B 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 98 30 19 Stiftet: 7. august 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Betina Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og øvrig investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 104 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.875	-1.915
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		111.359	241.937
Andre finansielle omkostninger.....		-5.686	-9.115
RESULTAT FØR SKAT.....		103.798	230.907
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		103.798	230.907
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-60.141	115.988
Overført resultat.....		163.939	114.919
I ALT.....		103.798	230.907

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		384.147	444.288
Finansielle anlægsaktiver.....	1	384.147	444.288
ANLÆGSAKTIVER.....		384.147	444.288
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		5.836	4.398
Tilgodehavender.....		5.836	4.398
Likvide beholdninger.....		5.531	906
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.367	5.304
AKTIVER.....		395.514	449.592
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		55.847	115.988
Overført overskud.....		123.320	-40.619
EGENKAPITAL.....	2	229.167	125.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		161.347	319.223
Kortfristede gældsforpligtelser.....		166.347	324.223
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		166.347	324.223
PASSIVER.....		395.514	449.592
 Medarbejderforhold	 3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2019.....	328.300
Kostpris 30. september 2020.....	328.300
Opskrivninger 1. oktober 2019.....	163.924
Udloddet resultat	-171.500
Årets resultat	138.751
Opskrivninger 30. september 2020.....	131.175
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2019.....	47.936
Afskrivninger på goodwill.....	27.392
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2020.....	75.328
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	384.147

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Fitnesskompagniet ApS, Vejle.....	477.301	300.579	49 %
Fitness Co ApS, Vejle.....	-46.991	111.776	49 %
Fitnesspartner ApS, Vejle.....	-98.618	-17.414	49 %

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	115.988	-40.619	125.369
Forslag til resultatdisponering.....		-60.141	163.939	103.798
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	55.847	123.320	229.167

Medarbejderforhold

3

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018/19: 1)
